

W. Schmitt GmbH Feuerwehrtechnik · Rheinstraße 182 · 56564 Neuwied

Seite 1

StV Mayen Fachbereich 2
 Feuerwehr
 Rosengasse 2
 56727 Mayen

Angebot



Belegnummer: AN0028851
 Belegdatum: 13.11.2023
 Gültigkeit: 13.11.2023 bis 29.02.2024
 Version 2 (ersetzt Version 1)
 Kundennummer: D21209
 Innendienst: Mirko Diederichs
 Telefonnummer: +49 2631 987338
 E-Mail: midi@schmitt-feuerwehrtechnik.de
 Außendienst: Stefan Rockenfeller
 Telefonnummer: +49 2631 987310
 E-Mail: stro@schmitt-feuerwehrtechnik.de

Lieferbedingung: Lieferung ab Werk fix
Versandart: Zufuhr
Angefragt durch: Herr Thomas Velten / vom 30.09.2022 / Stromerzeuger / Außendienst

Pos	Artikelnr.	Ihre Art.-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis Netto EUR	USt %
Gebäudeeinspeisung Feuerwehrgeräthäuser:								
1	DMY2500101	[355335]	Notstromgenerator ENDRESS ESE 60 IW/IT-TN (technische Daten siehe beigefügtes Datenblatt)	3 ST	33.959,49	1	101.878,47	19
2	DMY2500101	[342507]	Lastwiderstand DummyLoad Ein festinstallierter und voll automatischer Lastwiderstand der einen Minderlastbetrieb verhindert und den Motor schneller auf die optimale Betriebstemperatur bringt. Diese Funktion sorgt für einen schonenden Motorlauf.	1 ST	3.243,99	1	3.243,99	19
3	251126		Artikel ansehen Fahrgestell ENDRESS FG 2500 HV, nach StVZO für Notstromgenerator ESE 60, Pkw/Lkw-Kupplung Fahrgestell ENDRESS FG 2500 HV, Gebremstes Anhängersahrgestell aus feuerverzinktem Stahlprofil, in stabiler, verwindungsarmer Ausführung mit Federachse. Höhenverstellbares Deichsel- Stützrad, Handfeststellbremse. Fahrgestellbeleuchtung aus Mehrkammerleuchten mit Kennzeichenbeleuchtung, 2 Achsen, zul.	3 ST	7.047,23	EIN	21.141,69	19
Übertrag							126.264,15	

W. Schmitt GmbH Feuerwehrtechnik · Rheinstraße 182 · 56564 Neuwied

Fortsetzung Angebot

Seite 2

StV Mayen Fachbereich 2
 Feuerwehr
 Rosengasse 2
 56727 Mayen

Belegnummer: AN0028851
 Belegdatum: 13.11.2023
 Gültigkeit: 13.11.2023 bis 29.02.2024
 Version 2 (ersetzt Version 1)
 Kundennummer: D21209

Pos	Artikelnr. Ihre Art.-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR	PE	Gesamtpreis USt Netto EUR %
					Übertrag	126.264,15
		Gesamtgewicht 2500 kg Zugelassen nach StVZO für eine Höchstgeschwindigkeit von 80 km/h (100 km/h in Verbindung mit Art.-Nr. 251131), Zugdeichsel in höhenverstellbarer Ausführung einschließlich Pkw-Kupplung und Lkw-Zugöse Passend für Notstromgenerator ENDRESS ESE 60 YW/IT-TN (Art.-Nr. 251150)				
4	251118	Artikel ansehen Umfeldbeleuchtung ENDRESS LED zweiseitig, vom Bedienfeld schaltbar LED-Umfeldbeleuchtung ENDRESS. Rechts und Links am Notstromgenerator montierte LED-Leuchten, zuschaltbar vom Bedienfeld auch bei ausgeschaltetem Gerät. Stromversorgung durch Starterbatterie Nur in Verbindung mit Notstromgenerator oder Lichtmastanhänger bestellbar	3 ST	629,59	EIN	1.888,77 19
5	DLS-602502	Fracht und Verpackung Spedition Frachtkosten entfallen bei Abholung im Endress Werk in 72658 Bempflingen. Lieferzeit: ca. 36 Wochen ab Bestelleingang.	3 ST	750,00	EIN	2.250,00 19

Ihre Bestellung enthält möglicherweise Artikel, die unter die Verordnung über persönliche Schutzausrüstung (EU/2016/425, "PSA-Verordnung") fallen. Die Benutzerinformationen liegen diesen Artikeln bei. Sie können die Benutzerinformationen und die Konformitätserklärung des Herstellers darüber hinaus über unseren Online-Katalog unter <https://schmitt.gfd-katalog.de/> unter Angabe der

Übertrag 130.402,92

W. Schmitt GmbH Feuerwehrtechnik · Rheinstraße 182 · 56564 Neuwied

Fortsetzung Angebot

Seite 3

StV Mayen Fachbereich 2
 Feuerwehr
 Rosengasse 2
 56727 Mayen

Belegnummer: AN0028851
 Belegdatum: 13.11.2023
 Gültigkeit: 13.11.2023 bis 29.02.2024
 Version 2 (ersetzt Version 1)
 Kundennummer: D21209

Pos	Artikelnr. Ihre Art.-Nr.	Beschreibung	Menge ME	Preis EUR PE	Gesamtpreis USt Netto EUR %
				Übertrag	130.402,92

entsprechenden Artikelnummer aufrufen.

Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB).
 Diese finden Sie unter www.schmitt-feuerwehrtechnik.de.

	Netto:	MwSt.:	Brutto:
19% MwSt.:	130.402,92	24.776,55	155.179,47
Summe:	130.402,92	24.776,55	155.179,47

Angebotssumme EUR: 155.179,47

Zahlungsbedingung:
 10 Tage netto